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REPUBLIKA E KOSOV ES
Komuna e Drenasit

Kuvendi I Komunds

Nd baz6 td nenit 40 pika 40.2, ndn b.te Ligjit pdr Vetdqeverisjdn Lokale si dhe nd bazd td

nenit 34. pika 34.6 nen (b) td statutit td Komun6s s6 Drenasit , Kuvendi i Komunds nd mbledhjen e

vet6 td mbajtur me datdn 20 09 20'13 miftatoi kdt6;

VENDIM

PER TRANSFERIN E MJETEVE NGA DREJTORATI PER BUJACSI OHC ZHVILLIM NE

DREJTORATTN PER ARSIM- PROGRAMI I ADMINISTRATES

Neni 1

Me ketd vendim transferohet shuma e mjeteve prej: 7 O0O€ nga Drejtorati lBulqdsisd dhe

zhvillimit ekonomik n€ Drejtoratin pdr Arsim nd programin e Administra6s, per SHFMU "Mehmet

Gradica" nd Gradicd.

Neni 2.

Transferi lmjeteve bdhet nga kategoria ekonimike e shpenzimeve p€r Investime Kapitale

rrespektivisht nga projekti"Blerja e Llaktofrizt p6r grumbullimin e qumshtit"

Neni 3.

Trnsferi b6het nd programin e Administrat€s se Arsimit pdr shkoll€n e lartd-permendur dhe pdr

projektin, ,'Rregullimin e tererieve sporlive dhe rregullimin e parkut" nd shkolldn e lartd-pdrm6ndur

Nenr 4

y vendim hyen nd fuqi ditdn e aprovimit nga Kuvendi I komunds dhe pdr zbatimin e kOtil

vendimi do te kujdeset Kryetari I Komunes, Drejtorati pdr Buxhet dhe Financa si dhe Drejtorati pdr

Arsim.


